
ZARZĄDZENIE NR 147/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie odwołania  Dyrektora Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych 
w Wałbrzychu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018., 994 z 
późn.zm.), art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2018r., poz. 1983 z późn.zm.) oraz art.70 §1i §11 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz.U z 2018r., poz.917 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 28 lutego 2019 roku odwołuję Pana Jana Jędrasika ze stanowiska Dyrektora Wałbrzyskiej 
Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

§ 2. Odwołanie następuje w związku z wyłonieniem w drodze konkursu  Dyrektora Wałbrzyskiej Galerii 
Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DC5FBD91-1BD0-4E2F-B0F2-6521E62E1054. Podpisany Strona 1




